令和２年３月吉日

保護者の皆様

郡山市立行健小学校長 大和田 正恵

教 職 員 の 異 動 の お 知 ら せ

暖かな春の日差しが日ごとに増してきました。皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。このたび令和元年度末人事異動により，下記の職員が異動となりますので，お知らせい

たします。在職中，皆様には大変お世話になりました。心より御礼申し上げます。

新年度転入する職員へも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

【退職職員】

養護教諭 柴 田 廷 子

【転出職員】

教 諭 遠 藤 邦 雄 郡山市立高瀬小学校へ

教 諭 田 中 聖 子 郡山市立芳賀小学校へ

教 諭 河 野 さとみ 福島市立鎌田小学校へ

教 諭 渡 邊 聡 子 大玉村立玉井小学校へ

教 諭 穴 澤 利 典 北塩原村立さくら小学校へ（教頭昇任）

教 諭 菊 地 暢 一 富岡町立富岡第一小学校三春校へ

主 査 田 中 朋 美 郡山市立大槻中学校へ

講 師 鈴 木 愛 天栄村立牧本小学校へ

主 事 渡 部 祐 喜 郡山市立大島小学校へ

【転入職員】

教 諭 柳 内 洋 子 郡山市立行徳小学校より

教 諭 上 石 直 美 郡山市立緑ケ丘中学校より

教 諭 志 賀 佳小里 田村市立船引小学校より

教 諭 矢 吹 真智子 南相馬市立八沢小学校より

教 諭 猪 狩 卓 哉 新規採用

教 諭 丸 山 朱 里 新規採用

教 諭 三 輪 晶 子 こおりやま文学の森資料館より

養護教諭 山 本 由 美 須賀川市立大東小学校より

主 査 渡 邉 佳代子 郡山市立湖南小中学校より

講 師 児 山 成 子 郡山市立朝日が丘小学校より

講 師 境 田 薫 新規採用

特別支援補助員 丸 山 美由紀 郡山市立日和田小学校より

特別支援補助員 中 村 弘 美 新規採用

※ 今後新たな転入職員の予定があります。その際には、改めてお知らせいたします。